
Comune di Aritzo

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma 01 Difesa del suolo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00  10.868,02  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 10.868,02

Totale Programma 01 Difesa del suolo  0,00  10.868,02previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 10.868,02

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e 

tutela del territorio e 

dell'ambiente

 0,00  10.868,02previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 10.868,02
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Comune di Aritzo

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  9.855,28  0,00  0,00

 9.855,28

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 9.855,28

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità  9.855,28  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 9.855,28

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 9.855,28

1207 Programma 07 Programmazione e governo 

della rete dei servizi 

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  200.449,48  385.679,62  485.679,62

 686.129,10

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 485.679,62  485.679,62

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 440.860,09

Totale Programma 07 Programmazione e governo 

della rete dei servizi 

sociosanitari e sociali

 200.449,48  385.679,62previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 485.679,62

 0,00

 0,00

 686.129,10

 485.679,62  485.679,62

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 440.860,09

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche 

sociali e famiglia

 210.304,76  385.679,62previsione di competenza  485.679,62

 0,00

 0,00

 695.984,38

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 485.679,62  485.679,62

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 450.715,37
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Comune di Aritzo

Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2026-2028)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 210.304,76  396.547,64  485.679,62

 0,00

 0,00

 695.984,38

 485.679,62  485.679,62

 0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00

 461.583,39
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